АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018 г. Ессентуки № 77

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
от 19 мая 2008 г. № 910 «О Порядке осуществления органами местного
самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами администрации,
бюджетными учреждениями городского округа города-курорта Ессентуки
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
городского округа города-курорта Ессентуки»

         В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», на основании статьи 51

Устава муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки

от 19 мая 2008 г. № 910 «О Порядке осуществления органами местного

самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами администрации,

бюджетными учреждениями городского округа города-курорта Ессентуки

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета

городского округа города-курорта Ессентуки» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слово «бюджетными» заменить словами «и

(или) находящимися в их ведении казенными».

1.2. В заголовке, пунктах 1 и 2 Порядка осуществления органами

местного самоуправления, отраслевыми  (функциональными) органами

администрации, бюджетными учреждениями  городского округа города-

курорта Ессентуки бюджетных полномочий главных  администраторов

доходов бюджета городского округа города-курорта Ессентуки слова

2

«бюджетные учреждения» в соответствующем падеже заменить словами «и

(или) находящихся в их ведении казенные учреждения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Баскина М.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

3

__________________________________________________________________
Проект вносит
начальник Финансового управления
администрации города Ессентуки                                                    С.В.Сучкова

Проект визируют:

заместитель главы администрации
города Ессентуки                                                                                  М.А.Баскин

исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города Ессентуки                              А.Н.Легецкий

заведующий отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки        Д.В.Красковский

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    М.К.Шелевей

Проект подготовлен
начальником отдела
планирования доходов и
мониторинга платежей
Финансового управления администрации
города Ессентуки                                                                                   Е.Н.Панина

4

	sub_1
	sub_2
	sub_3
	sub_16